
Uchwała Nr 1224/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców 
lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną częścią niniejszej 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

 
 

Id: A971FDFB-4952-4DDB-9E00-D8F662ABA5D5. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1224/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r. 

Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości

i oznaczenie
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56/2

2 sale gimnastyczne (duża) pow. 
162 m2 oraz (mała) pow. 58 m2, 
obie zlokalizowane na półpiętrze 
budynku szkoły

Najem - zajęcia 
z aerobiku 

2. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen w części sportowej budynku 
szkoły
pow. 438 m2

Najem - nauka pływania 
dla dzieci

3. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Duża sala gimnastyczna 
na parterze w części sportowej 
budynku szkoły 
pow. 573 m2

Użyczenie - w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła” treningi piłki 
nożnej dla kobiet

4. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Duża sala gimnastyczna 
na parterze w części sportowej 
budynku szkoły
pow. 573 m2

Użyczenie - w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła” treningi piłki 
ręcznej dla dzieci
i młodzieży

5. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pomieszczenie na parterze w holu 
głównym budynku szkoły
pow. 10 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

6. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Sale dydaktyczne na parterze
o pow. 101,90 m2

oraz sale na I piętrze 
o pow. 197,26 m2

Najem - dodatkowe
zajęcia z nauki języka 
angielskiego dla dzieci
i młodzieży

7. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze w części 
sportowej
pow. 438 m2

Najem - pływanie 
rekreacyjne dla osób 
dorosłych

8. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze w części 
sportowej 
pow. 438 m2

Najem - nauka pływania 
dla dzieci

9. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze w części 
sportowej
pow. 438 m2

Najem - nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży

10. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze w części 
sportowej
pow. 438 m2

Najem - pływanie 
rekreacyjne dla dzieci 
i młodzieży

11. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze w części 
sportowej
pow. 438 m2

Najem - pływanie 
rekreacyjne dla osób 
dorosłych

12. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Basen na parterze w części 
sportowej
pow. 438 m2

Najem - pływanie 
rekreacyjne dla osób 
dorosłych

13. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Hol na parterze w części sportowej 
budynku szkoły
pow. 0,80 m2

Najem - automaty
z napojami, sokami, 
wodą i zdrową żywnością 

14. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Duża sala gimnastyczna 
na parterze w części sportowej 
budynku szkoły- pow. 573 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla osób dorosłych

15. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Duża sala gimnastyczna 
na parterze w części sportowej 
budynku szkoły - pow. 573 m2

Najem - treningi piłki 
nożnej dla dzieci

16. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Duża sala gimnastyczna 
na parterze w części sportowej 
budynku szkoły - pow. 573 m2

Najem - zajęcia sportowe
dla dorosłych

Id: A971FDFB-4952-4DDB-9E00-D8F662ABA5D5. Podpisany Strona 2 z 7



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości

i oznaczenie
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy

17. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Mała sala gimnastyczna 
zlokalizowana na piętrze zaplecza 
socjalno-szatniowego - pow. 286 m2

Najem - zajęcia taneczne
dla dzieci

18. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Mała sala gimnastyczna 
zlokalizowana na piętrze zaplecza 
socjalno-szatniowego - pow. 286 m2

Najem - zajęcia karate 
tradycyjnego dla dzieci 
i młodzieży

19. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Mała sala gimnastyczna 
zlokalizowana na piętrze zaplecza 
socjalno-szatniowego - pow. 286 m2

Najem - zajęcia Aikido 
dla dzieci i młodzieży

20. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-854 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Sala dydaktyczna na parterze 
pow. 32,43 m2 oraz druga na I p. 
budynku szkoły - pow. 32,76 m2

Najem - zajęcia z nauki 
języka niemieckiego 
dla dzieci i młodzieży

21. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Powierzchnia sal, pracowni
i korytarzy z wyposażeniem 
w budynku szkoły poza pokojami 
biurowymi - pow. ogółem: 1000 m2

Najem - organizacja 
Ogólnopolskiego 
Festiwalu Fantastyki 
„Cytadela Syriusza”

22. Szkoła Podstawowa nr 27
ul. Kresowa1
20-015 Lublin

ul. Kresowa 1 
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 6

2 sale lekcyjna na I p. w budynku 
szkoły o pow. 60 m2 każda

Najem - pozaszkolne 
formy edukacji 
artystycznej - zajęcia gry 
na gitarze

23. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna pow. 230 m2,
oraz hala sportowa pow. 1000 m2 
zlokalizowane na parterze seg. C
(obiekty sportowe w budynku szkoły)

Użyczenie - zajęcia 
treningowe - piłka 
siatkowa dla młodzieży 

24. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna pow. 230 m2,
oraz hala sportowa pow. 1000 m2 
zlokalizowane na parterze seg. C
(obiekty sportowe w budynku szkoły)

Użyczenie - zajęcia 
treningowe - piłka 
siatkowa dla młodzieży 
 

25. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala gimnastyczna w seg. D 
budynku szkoły
pow. 450 m2

Użyczenie - zajęcia
gry w piłkę nożną
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

26. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe 

27. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne
zajęcia sportowe

28. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

29. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

30. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

31. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

32. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

33. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

34. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

Id: A971FDFB-4952-4DDB-9E00-D8F662ABA5D5. Podpisany Strona 3 z 7



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości

i oznaczenie
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy

35. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

36. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem - zorganizowana 
nauka pływania

37. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem - zorganizowana 
nauka pływania

38. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem - zorganizowana 
nauka pływania

39. Szkoła Podstawowa nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne na pływalni

40. Szkoła Podstawowa nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sala zajęć na I p. w budynku szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe dla dzieci
z robotyki

41. Szkoła Podstawowa nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sala zajęć na I p. w budynku szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe z gry
na gitarze

42. Szkoła Podstawowa nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

Część powierzchni na parterze 
budynku szkoły
pow. 1 m2

Najem - urządzenia
vendingowe ze zdrową
żywnością

43. Szkoła Podstawowa nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

Pomieszczenie na kondygnacji
piwnicznej z dostępem do szatni 
z funkcją korzystania z mediów 
pow. 36 m2

Najem - nauka gry 
na instrumentach 
muzycznych

44. Szkoła Podstawowa nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

Pomieszczenie na II p. budynku 
szkoły z dostępem do sanitariatu
pow. 36 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego dla uczniów 
szkoły

45. Szkoła Podstawowa nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

Hol usytuowany na kondygnacji 
podziemnej z dostępem 
do sanitariatu - pow. 112,75 m2 

Najem - zajęcia 
taneczne dla grup 
zorganizowanych

46. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82 
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Pokój gościnny na łączniku 
w budynku Bursy
pow. 21,46 m2

Najem - miejsca 
noclegowe dla gości

47. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/9; 86/10; 
86/14; 86/16; 86/19 

2 pomieszczenia zlokalizowane 
na niskim parterze
pow. łącznie: 90,13 m2 

Najem - działalność 
gastronomiczna
na potrzeby szkoły

48. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Duża sala gimnastyczna położona 
na parterze budynku w seg. D
pow. 520 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w piłkę nożną

49. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Pomieszczenie na parterze przy 
wejściu głównym
pow. 16,24 m2 

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego 

50. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Sala lekcyjna na parterze budynku 
szkoły
pow. 61 m2 

Najem - pozaszkolne 
formy edukacji - kurs 
szybkiego czytania

51. Przedszkole nr 73
20-534 Lublin
ul. Uśmiechu 5

ul. Uśmiechu 5
obr. 30, ark. 6,
dz. nr 52

Sala zajęć na I p. budynku 
przedszkola
pow. 68 m2 

Najem - zajęcia 
dodatkowe dla dzieci 

52. Zespół Szkół nr 11
w Lublinie
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr 11/4, 11/8, 11/12

2 pracownie chemiczne pow. 65 m2 
i biologiczna pow. 60 m2 usytuowane 
na I p. oraz sala gimnastyczna 
o pow. 150 m2 na parterze szkoły

Najem - działalność 
edukacyjna

Id: A971FDFB-4952-4DDB-9E00-D8F662ABA5D5. Podpisany Strona 4 z 7



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości

i oznaczenie
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy

53. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 1
w Lublinie
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna pow. 271,40 m2

oraz siłownia pow. 39,33 m2

zlokalizowane na parterze budynku 
Ośrodka

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla uczniów
SOSW nr 1

54. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 25,4 x 12,5 m

Najem - nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży

55. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 25,4 x 12,5 m

Najem - nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży

56. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 25,4 x 12,5 m

Najem - nauka pływania 
dla młodzieży

57. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 25,4 x 12,5 m

Najem - nauka pływania 
dla dzieci 
i młodzieży

58. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Sala korekcyjna na parterze 
budynku szkoły
pow. 94,25 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci i młodzieży

59. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Sala korekcyjna na parterze 
budynku szkoły
pow. 94,25 m2

Najem - nauka tańca dla 
dorosłych

60. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Sala korekcyjna na parterze 
budynku szkoły
pow. 94,25 m2 

Najem - zajęcia karate 
dla dzieci i młodzieży 

61. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Sala sportowa duża 
w budynku szkoły
pow. 337,50 m2

Najem - zajęcia gry
w koszykówkę 
dla dorosłych

62. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Sala sportowa duża w budynku 
szkoły
pow. 337,50 m2

Najem - zajęcia 
gry w koszykówkę 
dla dorosłych 

63. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 25,4 x 12,5 m

Najem - zajęcia nauki 
pływania dla dzieci 
i młodzieży

64. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Kryta pływalnia w budynku szkoły
pow. 25,4 x 12,5 m

Najem - zajęcia 
aerobiku wodnego 
dla dorosłych

65. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Sala sportowa duża w budynku 
szkoły
pow. 337,50 m2

Użyczenie - zajęcia 
lekkiej atletyki dla dzieci 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

66. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Sala sportowa duża w budynku 
szkoły
pow. 337,50 m2

Użyczenie - zajęcia gry
w koszykówkę dla 
młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa szkoła”

67. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Sala sportowa duża w budynku 
szkoły
pow. 337,50 m2

Użyczenie - zajęcia gry 
w koszykówkę dla 
młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa szkoła”

Id: A971FDFB-4952-4DDB-9E00-D8F662ABA5D5. Podpisany Strona 5 z 7



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości

i oznaczenie
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy

68. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr: 85/2; 86; 176/1

Sala sportowa duża w budynku 
szkoły
pow. 337,50 m2

Najem - zajęcia piłki 
nożnej dla dzieci 
i młodzieży

69. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Sala lekcyjna na I. p. budynku 
szkoły
pow. 30 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjno-szkoleniowe
z robotyki dla dzieci

70. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Sala lekcyjna na I p. budynku 
szkoły
pow. 39 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki dla dzieci
i młodzieży

71. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Sala lekcyjna na I p.
budynku szkoły
pow. 39 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć edukacyjnych
z informatyki

72. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 15 m2

Najem - opieka
stomatologiczna 
dla uczniów

73. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Korytarz szkolny położony na 
wysokim parterze budynku szkoły
pow. 40 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć z nauki tańca 
dla dzieci i młodzieży

74. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Sala zajęć położona obok szatni 
na niskim parterze
16 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć z nauka języka
angielskiego dla dzieci

75. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

2 pomieszczenia położone na 
niskim parterze budynku szkoły
pow. ogółem: 21 m2 

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

76. Szkoła Podstawowa nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14,
ul. Wielkopolska 51
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Część korytarza na parterze 
wysokim obok wejścia do sal 
lekcyjnych
pow. 3 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć z nauki gry
na instrumentach
muzycznych

77. Zespół Szkół Nr 10
w Lublinie
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

4 - 5 sal lekcyjnych w seg. A i B
pow. każdej od 16 - 50 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjne dla 
młodzieży i osób 
dorosłych w ramach 
Lubelskiej Szkoły Jazzu
i Muzyki Rozrywkowej 
oraz Niepublicznego 
Ogniska Artystycznego 
„Akademia Talentów”

78. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 16 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego dla dzieci

79. Zespół Szkół 
Ekonomicznych
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3,
dz. nr 18/2

Pomieszczenie na II p. w budynku 
szkoły pow. 16,39 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna dla 
uczniów 

80. Zespół Szkół 
Ekonomicznych
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3,
dz. nr 18/2

Pomieszczenie na I p. w budynku 
szkoły
pow. 21,82 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej

81. Zespół Szkół 
Ekonomicznych
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3,
dz. nr 18/2

Część korytarza na I p. obok
pokoju nauczycielskiego
pow. 1 m2

Najem - usługi xero na 
potrzeby szkoły

Id: A971FDFB-4952-4DDB-9E00-D8F662ABA5D5. Podpisany Strona 6 z 7



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości

i oznaczenie
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy

82. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
ul. Legionowa 6
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Aula szkolna usytuowana na I p.
budynku szkoły
pow. 120 m2

Najem - organizacja
walnego Zgromadzenia 
Członków Spółdzielni 

83. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
ul. Legionowa 6
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie z wyposażeniem 
usytuowane na II p. budynku szkoły
pow. 20 m2

Najem - zajęcia nauki gry 
w szachy dla uczniów 
szkoły

84. IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4
dz. nr 6

2 sale lekcyjne nr 22 i 23 
usytuowane na parterze budynku
o pow. 36 m2 każda

Najem - prowadzenie 
kursu z polskiego języka 
migowego

85. Dom Pomocy Społecznej 
BETANIA w Lublinie
al. Kraśnicka 223
20-718 Lublin

al. Kraśnicka 223
obr. 39, ark. 5,
dz. nr 75/2

2 pokoje i jadalnia na parterze 
budynku A, pow. łącznie: 120 m2, 
oraz kaplica na parterze budynku B,
pow. 40 m2

Użyczenie - wspieranie 
działalności statutowej 
DPS poprzez organizację 
imprez na rzecz jego 
mieszkańców

86. Zespół Szkół Nr 11
ul. Fabryczna 8
20-107 Lublin

ul. Fabryczna 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr 11/4, 11/8,
11/12

Lokal z wyposażeniem usytuowany
na parterze budynku
pow. 12 m2

Najem - profilaktyka
zdrowotna i pomoc
przedlekarska 
dla uczniów

87. Szkoła Podstawowa nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Sala lekcyjna położona na I p.
budynku szkoły
pow. 52 m2

Najem - zajęcia
nauki gry na gitarze

88. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 20 m2

Najem - nauka tańca 
towarzyskiego dla dzieci

89. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 60 m2

Najem - zajęcia sportowe 
z piłką dla dzieci

90. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 60 m2

Najem - nauka tańca 
nowoczesnego dla dzieci

91. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 16 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe języka 
angielskiego dla dzieci

92. Zespół Szkół Nr 10
w Lublinie
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala gimnastyczna
w obiektach sportowych szkoły
pow. 540 m2

Użyczenie - treningi - 
piłka nożna dla dorosłych

93. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia w części sportowej 
budynku szkoły
pow. 561 m2

Najem - pływanie 
rekreacyjne dla osób 
dorosłych

94. Szkoła Podstawowa nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Kryta pływalnia z zapleczem 
socjalnym w budynku szkoły
pow. 250 m2

Najem - nauka pływania 
dla dzieci

Id: A971FDFB-4952-4DDB-9E00-D8F662ABA5D5. Podpisany Strona 7 z 7




